
 

Warszawa, dnia 20-01-2021r. 

Polska Agencja Inwestycji  
i Handlu Spółka Akcyjna 
00-025 Warszawa 
ul. Krucza 50 

 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn:  

„Produkcja treści multimedialnych typu branded content na potrzeby komunikacji udziału Polski  

w Wystawie Światowej Expo 2020 Dubai” 

(nr referencyjny: DOW.DSA.25.48/2020/PN) 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A., zwana „Zamawiającym” działając na podstawie art. 86 
ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 
1843 z późn. zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu: 
20-01-2021r o godzinie 12:30.  
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

950 035,70 zł brutto 

Nr 
oferty 

 
Adres i nazwa Wykonawcy 

 
Cena - zł brutto 

1. DogFilm Studio Filmowe Paweł Nazaruk ul. Jana Styki 24/8 
03-928 Warszawa 
 

418 200,00 

2 APLAN MEDIA Sp. z o.o. ul. Wróblewskiego 18,  
93-578 Łódź 
 

620 000,00 

3 VCV Systems Sp. z o.o. , ul. Chmielna 73, 00-801 Warszawa 
 

1 845 000,00 

4 BERM Sp. z o.o.Sp.k. ul. Wiśniowa 40B lok 17, 02-520 
Warszawa 

397 290,00 

5 John Weston Group Sp. z o.o. Sp.k. ul. Henryka Sienkiewicza 
116/4, 50-347 Wroclaw 

1 845 000,00 

6 IGOR SUSKI I.G.S. PRODUCTION ul. Lotaryńska 28, 03-974 
Warszawa- Lider konsorcjum, ARS Communication Sp z o.o , ul. 
Lotaryńska 28, 03-974 Warszawa- Członek konsorcjum 

745 711,77 

7 DELORD Sp. z o.o. ul.św. Bonifacego 112, 02-909 Warszawa 825 135,66 

8 Grzegorz Mart- Wspołczesna Sztuka Dokumentacji ul. M. 
Konopnickiej 28, 30-302 Kraków 

523 328, 10 

9 House Media Company Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie ul. 
Biedronki 66A, 02-959 Warszawa 

1 845 015,00 

10 M&M Artcore Społka z ograniczona odpowiedzialnością sp. k 
ul. Rumiana 60A, 02-956 Warszawa 

2 550 000,00 

11 BIEL Piotr Jasiński ul. Odyńca 57/16, 02-644 Warszawa 799 000,00 



 

12 BSS PRO spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa z siedzibą w Poznaniu, ul. Feliksa 
Nowowiejskiego 59 lok. 1, 61-734 Poznań 

1 995 000,00 

13 ASF Studio Sp. z o.o. ul. Wystawowa 1/p 136,  51-618 Wrocław 756 450,00 

14 KORE Sp. z o.o, 01-804 Warszawa, ul. Granowska 14 – Lider 
konsorcjum, HighTide Pictures Alicja Grabowska ul. Elektoralna 
4/6 lok. 68, 00-139 Warszawa- Członek konsorcjum 

2 999 061,31 

15 Międzynarodowe Targi Poznańskie Sp. z o.o., 60-734 Poznań – 
Lider konsorcjum, FM Aldenro z siedzibą w Warszawie adres 
do korespondencji ul. Głogowska 14, 60-734 Poznań- członek 
konsorcjum 

2 082 878,69 

16 MEDIA KONAKT Sp.zo.o, ul Wilcza 12C, 00-532 Warszawa 
 

922 500,00 

 
 
 
 

Pełnomocnik Zamawiającego 
 

Aneta Sielewicz 
Dyrektor  

Departamentu Obsługi Wewnętrznej 


